CHARNIERE DOUBLE ACTION MODELE RIVETE

Caractéristiques

finition

version

Référence

170710
170711
170712
170713
170714

epaisseur des
portes (mm)

18 a 25
25a30
30a35
35a40
40 a 45

Consulter la fiche produit

PROQUINTER

Charniere a ressort double action

ouverture des portes a 180°

ferme automatiquement les portes a simple action

puissance de fermeture réglable

livrées a droite, peuvent étre montée sur des portes a droite ou a gauche
modele riveté.

acier vernis gris

double action

hauteur des lames largeur de porte poids de porte (kg)
nO
(mm) maxi (mm)
75 600 29 15
100 700 30 22
125 700 33 27
150 750 36 40
175 850 39 55
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