

CHARNIERE DOUBLE ACTION MODELE RIVETE

PROQUINTER

Charnière à ressort double action
ouverture des portes à 180°
ferme automatiquement les portes à simple action
puissance de fermeture réglable
livrées à droite, peuvent être montée sur des portes à droite ou à gauche
modèle riveté.

Caractéristiques

finition	acier vernis gris
version	double action

Référence	épaisseur des portes (mm)	hauteur des lames (mm)	largeur de porte maxi (mm)	n°	poids de porte (kg)	Prix HT
170710	18 à 25	75	600	29	15	-
170711	25 à 30	100	700	30	22	-
170712	30 à 35	125	700	33	27	-
170713	35 à 40	150	750	36	40	-
170714	40 à 45	175	850	39	55	-